θ'. "Οτι οἱ ἀμφὶ Βασιλείου ταῦτα διακραξάμενοι πάντα, πανταχοῦ φοιτῶντες (17), τὸ δμούσιον συν-

D fecissent Basiliani, universa loca peragranter, δμοιού-

VALESI ANNOTATIONES.

(16) Πέποντα τῆς Φρυγίας. Assentior Lucas Holstenio, qui ad latus sui codicis adnotavit scribendam esse Πέποντα. Sic certe in codice ms. Samuelis Bocharti diserte exaratum iuveni. Pepusa oppidum fuit Phrygiae, quod Montanus novam Hierusalem cognominarat, ut docet Eusebius in libro quinto Ecclesiasticæ hist. capite 18. Ex cuius oppidi nomine, Montanistæ Pepuziani vocati sunt.

VARIORVM.

(a) "Ομοιον τῷ Πατρὶ κατὰ κάρτα. Hæc non sunt desumpta e formula fidei a synodo Sirmensi tertia composita, et consulum nominibus præfixis famosa, ut existimat Gothofredus in notis ad locum. Quæ enim his describuntur, anno superiori gesta sunt, quam synodus ista coacta fuerit. Itaque potius e formula synodi Ancyranæ desumpta

sunt, cui Liberius episcopus Roma subscripta. Vid. Soz. lib. iv, cap. 15, et ibi Valesium. Certe Basilius Ancyranus erat Semi-Arianorum antesignanus. W. Lowth.

(b) Μνήμης. Recilius legi videtur μνήμη. W. Lowth.

etōv, id est similis substantiæ vocabulum confir- A εκρότουν· καὶ πολλῶν πειθομένων, καὶ τὸν Κωνσταν-
τινουπόλεως Μακεδόνιον, καίτοι τοῖς περὶ Εὐνόμιον
προσποκελιμένον (20), εἰς τὴν ἑαυτῶν ὅμως ἐπ-
επάσαντο δέξαν· ἀλλὰ καὶ πολλοὺς ἔτερους τῶν
ἐπισκόπων, τοὺς μὲν ὑπάγοντες λόγοις, τοὺς δὲ, τὴν
πειθώ συνεπικερανύντες τῇ βίᾳ.

10. Patrophilus et Narcissus Basiliū ap. Imp. accusant. Synodus Arimini. Clades Nicomediæ. — Ait Patrophilum Scythopoleos et Narcissum Irenopoleos episcopum, una cum aliquot aliis Singidunum Mœsie urbem adventantes, retulisse Constantio ea quæ per fraudem patrata fuerant à Basilio. Constantium vero obstupesfactum et dolore commotum, eos quidem qui damnati fuerant ab exilio revocasse; duas vero synodos celebrari jussisse: alteram Arimini, ad quam Occidentalium partium episcopil convenienter; alteram Nicomediæ, quæ episcopos ex Oriente et Libya ac Thracia esse habitura; ut in his synodis ea quæ ab utraque parte dicebantur, diligenter examine discuterentur. Sed Nicomediensem quidem synodum, ut impius iste calumniantur, eo quod plerique eorum in consubstantiali fidem propensi erant, terræ motus repressit, qui episcopos quindecim numero qui ante alios advenerant, una cum Cecropio ejusdem urbis episcopo extinxit, concussa ecclesia in qua erant congregati. Ariminensis autem synodus, ad quam trecenti convenerunt episcopi, substantiæ quidem vocabulum penitus rejicit. Filium vero Patri similem secundum Scripturas prædicans, additis singulorū subscriptionibus firmavit.